
 D.D.S. n. 1599
R E P U B B L I C A  I T A L I A N A

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

SERVIZIO 6 PROVVEDITORATO E SERVIZI GENERALI
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il R.D. del 18.11.1923, n.2440;
VISTA la L.R. del 29.12.1962, n.28;
VISTA la L.R. del 23.03.1971, n.7;
VISTA la L.R. del 08.07.1977, n.47;
VISTA la L.R. del14.01.1994, n.20;
VISTA la L.R. del 07.03.1997, n.6;
VISTA la L.R. del 16.12.2008 n.19 ed il D.P.Reg. 05.12.2009, n.12;
VISTO il D.P.Reg. del 18.01.2013 n.6;
VISTO l’art. 26, comma 1, della L.R. del 15.05.2013, n. 9; 
VISTO il D.P.Reg. del 28.06.2013 n.187;
VISTO il D.D.G. del 01.07.2013 n.4034 con il quale è stato definito l’assetto organizzativo del 

Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale;
VISTO il D.D.G. del 31.07.2013.n.4644 con il quale è stato conferito allo scrivente l’incarico di 

Dirigente preposto al Servizio 6-Provveditorato e Servizi Generali;
VISTA la legge del 23.12.2014, n. 190;
VISTA la L.R. del 13.01.2015, n.3;
VISTO il D.A. del 16.01.2015 n. 16;
VISTA la fattura nr. 7X00003073 del 13/02/15 emessa da TELECOM ITALIA S.P.A. per l'importo 

complessivo  di  €  95,47  comprensivo  di  I.V.A.,  trasmessa  dal  Dipartimento 
dell'Istruzione e della Formazione Professionale,  con nota assunta al  protocollo  n. 
46442 del 03/04/15, per servizi resi e traffico telefonico effettuato riguardanti le utenze 
mobili riferite al contratto n. 888011080411 per il periodo 2° BIM 2015 ;

CONSIDERATO che la fattura è corredata dal visto di eseguita fornitura a firma del consegnatario Sig.  
Giuseppe Sotera;

RITENUTO pertanto  necessario  impegnare  la  somma  complessiva  di  €  95,47  per  far  fronte  al 
pagamento della fattura emessa da TELECOM ITALIA S.P.A. sopra descritta;

D E C R E T A:
Articolo unico 

  Per  le  motivazioni  esposte  in  premessa,  è  impegnata  sul  Capitolo  del  Bilancio  della 
Regione  Siciliana  108559  “Utenze  di  energia  elettrica  e  telecomunicazioni  dell'amministrazione 
regionale”, esercizio finanziario  2015, la somma di  € 95,47   I.V.A. inclusa, necessaria alla liquidazione 
della fattura n.  7X00003073 del  13/02/15 , di cui l'importo imponibile di € 78,25 a favore  della società 
TELECOM  ITALIA  S.P.A.   con  sede  in  Milano  Via  Gaetano  Negri,  1,  Partita  I.V.A.   00488410010  e 
l'importo di € 17,22 pari all'I.V.A. da versare ai sensi dell'articolo 17-ter del D.P.R. n. 633/1972, così come 
introdotto dall'art. 1, comma 629, lettera b) della L. 190/2014.
                     Il presente decreto non viene pubblicato nella sezione “Concessione e attribuzione di vantaggi 
economici”  del  sito  web  della  Regione  Siciliana  in  quanto  riguarda  corrispettivi  non  rientranti  nelle 
fattispecie previste dall’art. 26 del D.Lgs 33/2013.

           Il  presente  decreto   verrà   trasmesso alla Ragioneria Centrale della Presidenza,   delle  
Autonomie  Locali e  Funzione Pubblica per l’apposizione del prescritto visto.

Palermo, lì 08/04/2015
                IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

                           (Arch. Antonino Vattano) 
                                                                                                    F.to 

      

 
 


